平成 29 年 4 月吉日

大阪介護支援専門員協会

堺市南区支部会員 各位

大阪介護支援専門員協会

堺市南区支部長 渡邉 幸

介護予防・日常生活支援総合事業 勉強会

開催のお知らせ

平素は、介護支援専門員協会堺市南区支部の運営にご協力いただき、厚くお礼申し上げ

ます。

堺市では今年度より、介護予防・日常生活支援総合事業が始まりました。事業の内容を

把握し、利用者にとって、住み慣れた南区で生活を送れるようサポートをするにはどうす

ればよいか考える場を設けました。

事業内容の説明後、『泉北ニュータウン地域における医療・保健・福祉の連携についての

意見交流会』の方々や南区地域の民生委員・地域の皆様方と一緒に地域で考えていく勉強

会を開催いたします。申込み用紙に介護予防・日常生活支援総合事業について、聞きたい

こと、気になることを記載ください。

日々の業務でお忙しいとは存じますが、参加者の皆様方の気づきや学びを得られるとと

もに、医師をはじめとする多職種との地域連携や会員間の交流が図れるよい機会になると

考えております。

多くの会員の皆様方のご参加をお待ちしております。

記

日時：平成 29 年 5月 25 日（木）19：30～21：30（受付開始 19：00）

場所：栂文化会館 研修室（一階）

   （堺市南区桃山台 2-1-2  電話：072-296-0015）

   ※泉北高速鉄道「栂・美木多」駅下車すぐ、近隣に有料駐車場あり（18：00～翌 8：00 は

1 時間 100 円）。  無料駐車券の発行はございません。

内容：堺市職員（調整中）より介護予防・日常生活支援総合事業の説明の後、グループワー

クをおこないます。

参加人数：30 名とします（申し込み多数の場合は先着順、会員が優先です）

参加費用：介護支援専門員 会員は500円、非会員の場合は2,500円

（ただし、当日、または当日までに入会申込手続を行えば、会員扱いと致します）

【お問い合わせ・お申込先】

               ケアプランセンター年輪 担当：渡邉

    電話：072-293-4800 ＦＡＸ：072-298-3396

http://2.bp.blogspot.com/-aIs9YKfGlEk/Vy2v2rXYgjI/AAAAAAAA6b0/PuaALahZfJsIluEeFOKgfgOy43qrc8bBQCLcB/s800/enjin_circle_wakamono.png

          もう

ふりがな

氏名

公益社団法人

大阪介護支援専門員協会

会員番号

 □会員  会員番号（           ）

□非会員

勤務先（所属事業所名）

連絡先

※連絡がつく

連絡先をご記入ください

〒

☎：

Fax：

※必ず Fax 番号を記入してください

介護予防・日常生活支

援総合事業について

聞きたいこと、気にな

ること

送信日  平成 29 年  月  日

ＦＡＸ：072-298-3396
ケアプランセンター年輪  渡邉 （南区支部）

申し込み締め切り 平成 29 年 5 月 19 日（金）